



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 0022/2018, assim como o Parecer Técnico da Procuradoria Jurídica do Município, os quais atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, **ADJUDICO** a presente Licitação a(os) seu(s) respectivo(s) vencedor(es), abaixo relacionados com seus respectivos Itens e valores:

SUPERMERCADO SERRANO LTDA (08.349.459/0001-07)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	2366 - CAFÉ PACOTE COM 500g	UNID	Bangu	2.072	11,48	23.786,56
3	2368 - CAPUCCINO POTE	UNID	Pilão	1.687	12,69	21.408,03
4	2369 - CHÁ SACHÊ CX C/ 10 UNID.	cx	Maratá	4.233	2,60	11.005,80
5	2370 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - CAIXA COM 15 PACOTES DE 100 UNID. 150ML	UNID	FC	543	3,06	1.661,58
6	2371 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ - CAIXA	UNID	FC	3.181	1,69	5.375,89
7	2372 - LEITE PASTEURIZADO	litro	Do Sertão	5.400	3,79	20.466,00
8	2367 - CAFÉ TORRADO E MOIDO / EMB. A VÁCUO	kg	Kimimo	90	22,15	1.993,50
Total						85.697,36

FRANCISCO CHARLE PEREIRA 00979106435 (12.847.009/0001-11)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	2365 - ÁGUA MINERAL - GARRAFÃO COM 20 LITROS	GAR	Cristalina	22.995	5,85	134.520,75
Total						134.520,75

De acordo com o Mapa de Apuração dos Preços, acostado aos autos.





**RODOLFO
FERNANDES**
PREFEITURA MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Rodolfo Fernandes
Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento
Rua Manoel Nobre, 49 - Centro -
CEP 59830-000


CNPJ Nº. 08.153.819/0001-09
Fone (84) 3373-2001
Email: pmrodolfofermand@vol.com.br

PREFEITURA MUN. DE RODOLFO FERNANDES/RN
Folha Nº 0114
Responsável

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Rodolfo Fernandes/RN, 11/07/2018



Alan Cassio Monteiro Medeiros
CPF 073.907.414-81
Pregoeiro Oficial do Município

